SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 1324/GR/UFFS/2019

  Revogada por:

  PORTARIA Nº 1507/GR/UFFS/2021

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para comporem a Comissão Local de Processos

Seletivos Simplificados do Campus Passo Fundo da UFFS, conforme a RESOLUÇÃO Nº

4/CONSUNI CAPGP/UFFS/2016:

I - Fabiano Gnoato - Siape 2271077 (titular);

II - Cristiano Rocha Penz - Siape 1039696 (titular);

III - Fernando Haetinger Masera da Silva - Siape 2764416 (titular);

IV - Laura Spaniol Martinelli - Siape 2126084 (suplente).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 5 de novembro de 2019.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

1/1

mailto:gabinete@uffs.edu.br
mailto:gabinete@uffs.edu.br
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1507
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/resolucao/consunicapgp/2016-0004
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/resolucao/consunicapgp/2016-0004